1

证券代码：002833       证券简称：弘亚数控       公告编号：2021-062

转债代码：127041       转债简称：弘亚转债

广州弘亚数控机械股份有限公司关于对

广州中设机器人智能装备股份有限公司增资暨对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

广州弘亚数控机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 8 月 30 日

召开第四届董事会第六次会议，审议通过了《关于对广州中设机器人智能装备股

份有限公司增资暨对外投资的议案》，公司使用自有资金人民币 7,000 万元向广

州中设机器人智能装备股份有限公司（以下简称“中设机器人”）增资，增资完

成后公司将持有中设机器人 19.3534%的股权，具体内容详见披露在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《关于对广州中设机器人智能装备股份有限公司增

资暨对外投资的公告》（公告编号：2021-060 号）。

二、进展情况

近日，中设机器人已完成工商变更登记手续，并领取了营业执照，现将有关

信息公告如下：

名称：广州中设机器人智能装备股份有限公司

统一社会信用代码：914401016777787461

类型：股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)

住所：广州市黄埔区云埔工业区方达路 6 号 101 房

法定代表人：刘长盛

注册资本：7,373.7380 万人民币

2

经营范围：工业机器人制造；专用设备制造（不含许可类专业设备制造）；

工业自动控制系统装置制造；智能基础制造装备制造；电气信号设备装置制造；

机械电气设备制造；电气机械设备销售；通用设备制造（不含特种设备制造）；

通用设备修理；机械设备研发；电气信号设备装置销售；工程和技术研究和试验

发展；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；软件

开发；人工智能应用软件开发；工业设计服务；工业机器人安装、维修；普通机

械设备安装服务；电子专用设备制造；环境保护专用设备制造；电工机械专用设

备制造；包装专用设备制造；专用设备修理；通用加料、分配装置制造；非居住

房地产租赁；工业机器人销售；信息系统集成服务；电机及其控制系统研发；信

息技术咨询服务；集成电路设计；货物进出口；技术进出口。

三、备查文件

《广州中设机器人智能装备股份有限公司营业执照》

特此公告。

广州弘亚数控机械股份有限公司董事会

2021 年 9 月 10 日

	一、基本情况
	二、进展情况